
POUFNE



2
CORTINA, EUROHIT, GOLIAT, JUMI, NOWA.

200 LED

29,99 
Lampki 

400 LED -  
500 LED -  
600 LED -  
800 LED -  
1000 LED -  
cena za opak.

80 LED

9,99 
Lampki 

100 LED -  
200 LED -  
cena za opak.

99,99
 

- cena od 

cena od

9,99
LED
COTTON BALLS 

 
cena za opak.
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CARREFOUR, CENTRESKY, EM&EM, EUROHIT, GOLIAT, JUMI, KPZ, MAG, NOWA, TWJ, VITBIS.

p1
studio?

brak

czekamy na próbki

p3
studio?

brak

cena od

24,99
Maskotka 
dekoracyjna

cena od

7,99
Latarenka 
metalowa

cena od

8,99 
cena od

9,99
Dekoracja 

cena od

7,99 
Bombka 

19,99
dekorowane

W TWOIM DOMU
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 ANMA, BISS, VIRTUS.

29,99

4,99 

1 79,99

2 79,99

9,99

59,99

1

2



CUDOWNE CHWILE 
PRZY CHOINCE

5
 ANMA, BISS, JUMI.

wys. 90 cm

149,00
Choinka sztuczna
sosna ciemna

wys. 180 cm - 
cena za szt.

wys. 100 cm

49,99
Choinka sztuczna
na pniu
wys. 140 cm - 
cena za szt.

29,99

cena za szt.

1

2

3

wys. 50 cm
1  9,99

Choinka sztuczna

wys. 90 cm - 
wys. 150 cm - 
wys. 180 cm - 
cena za szt.

wys. 120 cm
2  79,99

Choinka sztuczna
sosna z brokatem
wys. 180 cm - 
cena za szt.

wys. 90 cm
3  79,99

Choinka sztuczna
CRISTAL
sosna z brokatem 
i szyszkami,

wys. 120 cm - 
wys. 180 cm - 
cena za szt.



6 HRS DAWIDY, TOMASZEWSKI, LAMELA, POLNIX, CERMAX, ARPEX, CARREFOUR, CORTINA, JUMI, MAG, NOVA, VIRTUS.

10,99 
Gwiazda betlejemska

ROSA  

0,99

39,99

NATURA

4,99

19,99

1,99

2,99



7 FLORENTYNA, GROUPE SEB, ALTOM.
carrefour.pl

cena od

14,99
Blacha 
do pieczenia
linia STONE
cena za szt.

89,99
Naczynie do gotowania na parze

179,00
Szybkowar

TEFAL NEO
poj. 6 l

stal nierdzewna

7,99
Zastawa porcelanowa
ZIMOWE SKRZATY

cena za szt. lub kpl.

cena od

74,99
Garnek, patelnia
linia LAVA

cena za szt.

cena od

17,99
Kubek prezentowy
NORDIC

cena za szt. cena od

9,99
Zastawa
linia MERRY,
linia MONOKOLOR
cena za szt.

79,99
PARMA

ONYX



8  ADPAL, FLORENTYNA, ALTOM, TADAR.
carrefour.pl

18 elementów

299,00
Komplet obiadowy
MOSS

komplet kawowy MOSS
12 elementów - 
cena za kpl.

- cena od 
cena za szt.

9,99

- 

- cena od 
cena za szt.

cena od

39,99

cena od - 
cena za szt.

cena od

8,99

cena za szt.

15,99
REGULAR

podstawce - 

cena od

24,99

cena za szt.

cena od

9,99
Zastawa 

URBAN WHITE

- cena od 
cena za szt.



9 BRITA, DAJAR, FLORENTYNA, GROUPE SEB, LOVEA, AMEFA.
carrefour.pl

24 elementy

89,99
PORTLAND, 
FELICIA 
65 elementów
PORTLAND 

49,99
MIKO

 3 l 

249,00
TEFAL DUETTO
7 elementów

19,99
PATTISE
FLORINA

ø

24,99
DIVALI
ø
ø
ø

89,99

BRITA MAXTRA+

BRITA MAXTRA+  

9,99
MULTISMART

12,99
CORTINA

WYCZARUJ 

119,00 
TEFAL
REVELATION
ø
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OFERTA SPECJALNA OFERTA SPECJALNA

carrefour.pl

szer. 45 cm

w
ys

.3
5
cm

g
. 35

cm

39,99
Skrzynka

TOOL BOX
WHEEL BOX - 
cena za szt.

89,99 159,00

71 lub 72 elementy

1  39,99 

3,6 V 

3  99,99 

18 V 

2  79,99 

750 W

4  89,99 

900 W

1

34

2

3980
X 5 RAT 0%

19900 24900
KÄRCHER WV52 PLUS

+ koncentraty 4 x 20 ml

3780
X 5 RAT 0%

18900 23900

KÄRCHER WD.2.200

KÄRCHER WD 3.230 - 
cena za szt.

SU
PERCEN

A

Ä
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5,99 

cena za szt.

29,99 

- 

39,99

Z
cena za szt.

24,99

cena za szt.

FILMY I MUZYKA

2,99

cena za szt.

33,99

cena za szt.

14,99

cena za szt.

27,99

cena za szt.

19,99

 - 

cena za szt.

14,99
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cena od

7,99
ADRIAN

cena od

69,99

79,99

29,99 39,99

19,99 24,99

29,99 34,99

14,99 19,99

169,00 199,00

29,99 34,99

69,99 
Buty 

29,99 

79,99 

24,99 29,99

29,99 
34,99

SKÓRA
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69,99 
79,99

TEX, YVES 
DORSEY

99,99 

169,00 199,00

TEX

39,99 49,99

TEX 99,99 119,99

TEX

119,00 129,99

TEX

34,99 39,99

69,99 79,99

39,99 49,99

69,99 79,99

TEX

59,99 69,99

TEX 

69,99 79,99

49,99 
59,99

TEX

2-pak

14,99 16,99

PUMA17,99 19,99

3-pak

19,99

24,99 29,99

TEX

  

19,99

69,99 79,99

SKÓRA
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NOWOŚĆ

49,99 69,99

rozm. 98 - 164 cm

cena od

9,99 12,99
Rajstopy 

34,99 44,99

rozm. 98 - 164 cm

16,99 19,99

rozm. 28 - 35

29,99
34,99
Torebka

39,99 49,99
Plecak 

cena za szt.

12,99 14,99

cena za szt.

14,99 19,99
Skarpety domowe 

i rozmiary

29,99 39,99

rozm. 98 - 164 cm

19,99 24,99

rozm. 98 - 146 cm
cena za szt.

39,99 44,99
Spódniczka tiulowa 

rozm. 98 - 146 cm
cena za szt.

44,99 49,99

rozm. 98 - 146 cm
cena za szt.

29,99
rozm. 98 - 164 cm
cena za szt.

29,99 39,99

rozm. 98 - 164 cm

49,99 59,99

rozm. 28 - 35

24,99 29,99

TEX
rozm. 98 - 164 cm

6,99 9,99
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carrefour.pl

2-pak

2-pak

NOWOŚĆ

cena od

9,99

cena za szt.

cena od

24,99

cena za szt.

24,99 34,99
Sweter

TEX
rozm. 68 - 98 cm

39,99 44,99
Sukienka

TEX, rozm. 68 - 98 cm

26,99 29,99
Poduszka 

cena za szt.

69,99 79,99

cena za kpl.

24,99 29,99

licencja

16,99 24,99
Bidon niekapek
cena za szt. 

29,99 34,99

TEX, rozm. 68 - 98 cm

24,99 29,99

rozm. 68 - 98 cm

19,99 29,99

TEX, rozm. 68 - 98 cm

49,99 59,99

TEX

59,99 
69,99

cena od

11,99

Fotelik 3580 0%

17900 19900

komplet

3380 0%

16900 17900

Fotelik 
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4 pory roku

wyrób medyczny 
o właściwościach 
antyalergicznych, 

materiał 
odprowadzający 
wilgoć, ciepły, 

delikatny, miękki 
i sprężysty

100% bawełny 100% bawełny 100% bawełny

linia kołder i poduszek 
VIKING+

zalecana w profi laktyce chorób 
alergicznych, dostępne kolory: 

różowy, écru

69,99 79,99

59,99 69,99

34,99 39,99

49,99 

39,99 49,99 39,99 49,99

59,99 69,99 59,99 69,99

89,99 99,99

79,99 99,99
44,99 49,99

49,99 59,99

komplet komplet komplet

kompletkomplet

komplet komplet komplet komplet

komplet
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cena od

4,99

12,99 14,99

2

26,99 29,99

cekinowa

49,99 59,99

SHERPA

69,99 79,99
Koc

39,99 49,99
Koc

49,99 59,99
Koc

12,99 14,99

79,99 89,99

cena od

19,99 

cena od

39,99

komplet

komplet

cena od

12,99 

39,99 49,99
Koc
NORDICO

NORDICO



18

p7
brak info

carrefour.pl

329,99
Szczoteczka 
elektryczna 

ORAL-B PRO 2

1 31,99
GARNIER

3 45,99
NIVEA PREMIUM CARE

2 43,99
DOVE

83,99

32,99   

PERFECTA
BOTULUX

41,99
BIELENDA
BOTANIC FORMULA

1

2

3

2 27,99 
FA BRAZILIAN

1 21,90
BLOSSOM

1

2
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26,99
Zestaw kosmetyczny

cena za zestaw

66,99
Zestaw kosmetyczny

cena za zestaw

22,99
Zestaw kosmetyczny

cena za zestaw

1 68,99
Zestaw kosmetyczny

w skrzyni
cena za zestaw

1  66,99
Zestaw kosmetyczny

É
cena za zestaw

21,99
Zestaw 
kosmetyczny

cena za zestaw

2 51,99
Zestaw kosmetyczny

cena za zestaw

2  45,99
Zestaw kosmetyczny

cena za zestaw

UPOMINKI 
W NAJLEPSZYM 
ZESTAWIE

1

2

1

2

31,99
Zestaw kosmetyczny

cena za zestaw
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1

4,89
Herbata owocowa
TEEKANNE
1,75 - 2,5 g x 20 torebek

9,78 - 13,97/100 g 23,99 
Herbata
ORIGINAL GOURMET TEAS 
DILMAH
2 g x 40 torebek

29,99/100 g

3,59
KRAKUSKI
150 g

2,39/100 g

1  18,99 
NESCAFÉ GOLD
200 g

9,50/100 g

4  39,99 
LAVAZZA QUALITA ORO 

3  13,99 
TCHIBO CAFISSIMO

18,65 - 21,52/100 g

5  24,99 
PELLINI TOP
250 g

99,96/kg

2  19,99 
TCHIBO EXCLUSIVE
500 g

39,98/kg

66,99 
LAVAZZA QUALITA ORO
1 kg

4

2

3

5

19,99
MAGICAL CHRISTMAS TREE

AHMAD TEA

33,32/100 g
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-20DO %
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p2
oddane

p3
oddane

5,99
Figurki czekoladowe
FIGARO
75 - 85 g

7,05 - 7,99/100 g

SU
PE

RCEN
A

3

7,99

GÓRALKI
132,8 g
6,02/100 g

2,59
Czekolada
HIBBI, BARON
100 g

4,99
Czekolada
HEIDI
90 - 100 g

4,99 - 5,54/100 g

15,99 
Figurki 
czekoladowe
THE BELGIAN
153 g
10,45/100 g

1  5,99
czekoladowe
RAKPOL
90 g

6,66/100 g

2  17,99

RAKPOL
60 g

2,99 
RAKPOL
60 g

4,98/100 g

3  14,99
z kubkiem
RAKPOL
100 g

1

2
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KONKURS

22,99 
WEDEL
300 g
2 rodzaje
cena za opak.
76,63/kg

1,89 
Czekolada
WEDEL
36 - 38 g
2 rodzaje
cena za szt.
4,97 - 5,25/100 g

16,99
Cukierki
WEDEL
141 g
cena za opak.
12,05/100 g

11,99 
Torcik 
wedlowski
250 g
cena za szt. 
47,96/kg

8,99
Czekolada
WEDEL
220 g

cena za szt.
4,09/100 g
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4,99
Pierniki
SCHOKO
40 g

12,48/100 g

11,99
KNOPPERS

200 g

6,00/100 g

12,99 

345 g

37,65/kg

5,99 
ZENTIS
100 - 125 g

4,79 - 5,99/100 g

12,99 
Cukierki
WERTHER’S ORIGINAL
250 g

51,96/kg

9,99 
AFTER EIGHT
200 g

5,00/100 g

6,99
NESTLÉ
85 g

8,22/100 g

4,99
SMARTIES
50,14 g

9,95/100 g

6,99
SMARTIES
85 g

8,22/100 g

29,99
TOFFIFEE
125 g

13,99 
MERCI
210 - 250 g

5,60 - 6,66/100 g
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9,99
LINDT

14,99
LINDT

9,99
LINDT

18,99 10,99

3

14,99
LINDT

9,99

24,99
LINDT

2,79

26,99



2626

26,99
Praliny
RAFFAELLO
300 g
89,97/kg

15,99 
Jajko niespodzianka
KINDER

cena za szt.

9,99
Czekolada
KINDER
200 g
5,00/100 g

16,99
Figurki 
czekoladowe
KINDER
153 g
11,10/100 g

8,99
Figurka
KINDER
110 g
8,17/100 g

24,99
KINDER
133 g
cena za zestaw

27,99
Praliny

FERRERO COLLECTION
269 g

104,05/kg

21,99
MON CHÉRI

262,5 g
83,77/kg

10,99
Cukierki 
czekoladowe

200 g
5,50/100 g



2727

22,99 

17,99

8,99

14,99
VOBRO

18,99
SORINI

19,99

7,49

12,99
VOBRO

8,99
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Opaska
SAMSUNG GEAR FIT 2

refurbished*

Smartfon 5”
 NEFFOS C7A

5”

5,8”

5,9”

12/7 Mpix
aparat foto

128 GB
pamięć ROM

2 GB
pamięć RAM

2 GB
pamięć RAM

Dual SIM
funkcja

16 GB
pamięć ROM

2330 mAh
poj. baterii

8 Mpix
aparat foto

4 GB
pamięć RAM

Dual SIM
funkcja

64 GB
pamięć ROM

16+5 Mpix
aparat tył

25 Mpix
aparat przód

3 GB
pamięć RAM

Dual SIM
funkcja

32 GB
pamięć ROM

3000 mAh
poj. baterii

13 Mpix
aparat foto

NOWOŚĆ

carrefour.pl

.

4,7”

5663
X 30 RAT0%

169900 219900

Smartfon 4,7”
7 128 GB

refurbished*

smartfon 32 GB Smartfon 5,8”
SAMSUNG A20E

nowy

7990
X 10 RAT0%

79900

3190
X 10 RAT0%

31900

149,00
Opaska
XIAOMI MI BAND 4

pulsometr

pomiar dystansu

km

GPS
funkcja

49,99 59,99

59,99 79,99

139,00 149,00

nauszne
T500BT

3780
X 5 RAT 0%

18900

6 m 
długość

kabla

SU
PE

RCEN
A

5980
X 5 RAT 0%

29900 39900
Smartfon 5,9”

SAMSUNG A40
cena za szt.

9990
X 10 RAT0%

99900 114900

iPhone
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5”
Dual SIM

funkcja

1 GB
pamięć RAM

8 GB
pamięć ROM

5 Mpix
aparat foto

2050 mAh
poj. baterii

2,8”

NOWOŚĆ

carrefour.pl

.

5663 0%

169900 229900

4380 0%

21900

cena za szt.

3980 0%

19900

119,00

24,99
24,99

cena od

4,99

cena za szt.

4 GB
pamięć RAM

Dual SIM
funkcja

3000 mAh
poj. baterii

12 Mpix
aparat foto

64 GB
pamięć ROM

5780 0%

28900 32900

Dual SIM
funkcja

1 GB
pamięć RAM

8 GB
pamięć ROM

2100 mAh
poj. baterii

8 Mpix
aparat foto

1,3 Mpix
aparat foto

1000 mAh
poj. baterii

2 Mpix
aparat foto

funkcja

5,8”

SU
PE

RCEN
A

4,95”

Dual SIM
funkcja

16 GB
pamięć ROM

2 GB
pamięć RAM

8 Mpix
aparat foto

 3020 mAh
poj. baterii

5,45”

2”

3990 0%

39900 49900
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32”

carrefour.pl

43” 40”

Smart T
V

28”

20 W
moc

32”

Smart T
V

10 W
moc

klasa 
energetyczna

A+

USB x 2
złącze

HDMI
złącze

SU
PE

RCEN
A

HDMI x 2
złącze

USB x 1
złącze

klasa 
energetyczna

A 

USB
złącze

HDMI x 3
złącze

klasa 
energetyczna

A+

HDMI x 2
złącze

klasa 
energetyczna

A+

USB x 1
złącze

79,99 
119,00

TRACER WARP

69,99 
79,99

4990 0%

49900 69900

4990 0%

49900

3780 0%

18900 21900

6990 0%

69900 79900

8990 0%

89900 119900

14,99
  

5890 0%

58900 72900

9690 0%

96900 111900

HDMI x 2
złącze

USB
złącze

klasa 
energetyczna

A+

200 PPI
odświeżanie

200 PPI
odświeżanie

klasa 
energetyczna

A+

HDMI x 2
złącze

USB
złącze

32”

ZAMÓW I ODBIERZ Nie znalazłeś produktu? 
Zamów w sklepie lub na carrefour.pl



RODZINNE

31
carrefour.pl

58”

Smart T
V

HDMI x 3
złącze

USB x 2
złącze

klasa 
energetyczna

A+

Telewizor 58”
SAMSUNG UE58RU7172

7663
X 30 RAT0%

229900

50”

Smart T
V

58”

Smart T
V

HDMI x 3
złącze

USB x 2
złącze

klasa 
energetyczna

A

SU
PE

RCEN
A

55”

Smart T
V

HDMI x 3
złącze

klasa 
energetyczna

A+

USB x 2
złącze

HDMI x 3
złącze

klasa 
energetyczna

A

USB x 2
złącze

4997
X 30 RAT0%

149900 179900Telewizor
THOMSON 55UD6406

Telewizor 58”
PHILIPS 58PUS6203

6663
X 30 RAT0%

199900

klasa 
energetyczna

A+

HDMI x 3
złącze

USB x 2
złącze

HDMI x 3
złącze

USB x 2
złącze

klasa 
energetyczna

A

55”

Smart T
V50”

Smart T
V

Telewizor 50”
SAMSUNG 50RU7092

5330
X 30 RAT0%

159900 189900
Telewizor 55”

SAMSUNG 55RU7092

6663
X 30 RAT0%

199900

PHILIPS 50PUS6203

4663
X 30 RAT0%

139900 169900
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carrefour.pl

1 TB
pojemność

USB 3.0
złącze

SU
PE

RCEN
A

4,3”
przekątna

nagrywanie

w nocy

kąt widzenia

120

kąt widzenia

170

15 str./min
druk kolor

19 str./min
druk mono

8,8 str./min
druk mono

5 str./min
druk kolor

nagrywanie
w pętli

kąt widzenia

120

2”
przekątna

99,99 149,00
Rejestrator jazdy

TRACER MOBIMIRROR

1920 x 1080,  640 x 480

MOBIWINDOW - 

99,99 
Rejestrator jazdy

NAVITEL AR200

49,99 
Plecak

POSS
59,99 99,99

HYUNDAI 

HP AIO INK TANK 419

6390
X 10 RAT0%

63900
CANON

5090
X 10 RAT0%

50900 59900

8 str./min
druk mono

4 str./min
druk kolor 129,00 

149,00

15,99

TOSHIBA

16 GB
pojemność

USB 2.0
złącze

.

TOSHIBA
1 TB

2 TB - 
3780

X 5 RAT 0%

18900 20900
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700 W
moc

1 l
pojemność

carrefour.pl

możliwość sterowania 
za pomocą aplikacji 

(Aplikacja Smart)

800 W
moc

16 programów 
szycia

120 W
moc

SU
PE

RCEN
A

do 110 min
czas pracy

700 W
moc

klasa 
energetyczna

A 

2600 W
moc

1500 W
moc

5m dł.
przewód

2400 W
moc

60 g/min
generacja pary

129,00 159,00

99,99 119,00 149,00

wykrywania przeszkód

9490 0%

94900 109900

pionowy

3980 0%

19900 26900

workowy

specjalna szczotka 
3190 0%

31900 36900

3980 0%

19900

3180 0%

15900

+ specjany adapter 3490 0%

34900

9 m zasięg
pracy

szycie wsteczne, 

5980 0%

29900

700 W
moc
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carrefour.pl

.

9 ustawień
temperatury

150˚C
230˚C

SU
PE

RCEN
A

PRODUKTY 

MARKI 
NALK & REY

30%

CENA NA ETYKIECIE 
ZAWIERA OBNIŻKĘ.

DO

1 h
czas pracy

69,99 cena od

74,99

34,99 39,99

129,00 159,00

cena za szt.

59,99 119,00

licencje 
cena za opak.

szczoteczka 3980 0%

19900 29900

3780 0%

18900 23900

94,99 109,00

w zestawie: dyfuzor, 129,00 149,00

27,99

cena za szt.

cena od

79,99
do golenia 

cena za szt.

ZAMÓW I ODBIERZ Nie znalazłeś produktu? 
Zamów w sklepie lub na carrefour.pl
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700 W
moc

.

700 W
moc

SU
PE

RCEN
A

1300 W
moc

15 trybów
prędkości

3 tryby
prędkości

800 W
moc

20 l
pojemność

1,7 l
pojemność

4780 0%

23900

129,00 149,00

49,99 59,99

49,99 79,99

Blender

dodatkowe

4980 0%

24900 29900

5980 0%

29900 37900

4580 0%

22900

garnek elektryczny 

gotowanie, duszenie, 
pieczenie, zapiekanie

3290 0%

32900

69,99
Blender 

kielichowy

1300 W
moc

3,3 bara
ciśnienie

możliwość
regulowania 

mocy

MAX

szybki 

Start

system 
zapobiegający 
przenoszeniu 

smaków

3780 0%

18900 24900

2000 W
moc

1,7 l
pojemność

79,99 94,99

 na sucho

500 W
moc

500 W
moc

1,5 l
pojemność

475 W
moc



carrefour@galluppolska.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

1H49Bv1

DO NAS:

99,99 
Zestaw artystyczny

168 elementów
cena za zestaw

3,49
Czekolada
KINDER
SERCE
37 g
cena za szt.
9,43/100 g 

8,99 
Praliny
WEDEL
48 g
cena za opak.
18,73/100 g 

14,99
Figurki
czekoladowe
LINDT
100 g
cena za opak.

4,99
Guma
MAMBA
212 g
cena za opak.
2,35/100 g
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